
 
 

                                                                                                          
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO  

2021–2027 METŲ PLANO PATVIRTINIMO 
 

2023 m. rugpjūčio 17 d.   Nr. S-16 
Marijampolė 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 4 dalimi, 

Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 
Patvirtinti Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų planą 

(pridedama). 
 
 
 

Kolegijos pirmininkas        Povilas Isoda 

 

 

 


